## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 12 » сентября 2019 г.

№ 459-p

## О награждении Почетной грамотой администрации ЗАТО Александровск

В соответствии с постановлением администрации ЗАТО Александровск от 16.07.2010 № 1232 «О Почётной грамоте администрации ЗАТО Александровск и Благодарственном письме администрации ЗАТО Александровск», рассмотрев ходатайство начальника Управления образования администрации ЗАТО Александровск Чебелевой Г.Ю. от 02.09.2019 № 3130,

- 1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, успехи в воспитании подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня учителя наградить Почётной грамотой администрации ЗАТО Александровск следующих работников:
- Желткову Ольгу Борисовну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Сказка» г. Полярный;
- Кармазину Викторию Викторовну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Светлячок» г. Гаджиево.
- 2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм работы и в связи с празднованием Дня учителя качество и результативность Почётной Яковлеву наградить грамотой администрации 3ATO Владимировну, педагога дополнительного образования Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей».
- 3. Награждённых премировать единовременным денежным вознаграждением в размере 1500 рублей за счёт средств образовательных учреждений.
- 5. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте ЗАТО Александровск.

И.о Главы ЗАТО Александровск

С.В. Богза